
REPUBLIKA HRVATSKA

MINISTARSTVO RADA, MIROVINSKOGA SUSTAVA, 
OBITELJI I SOCIJALNE POLITIKE

KLASA: 021-01/24-01/15
URBROJ: 524-08-01/1-24-3
Zagreb, 21. ožujka 2024.

Na temelju članka 71. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine44 broj 116/99, 109/00, 53/03, 69/03, 167/03, 44/06, 19/07, 20/09, 145/10, 24/11,93/11, 
120/11, 19/15, 104/15 i 98/19) ministar rada, mirovinskoga sustava, obitelji i socijalne 
politike donosi

RJEŠENJE

o određivanju biračkih mjesta za glasovanje birača koji su smješteni u 
ustanovama socijalne skrbi

Birači koji su smješteni u ustanovama socijalne skrbi glasovat će na Izborima zastupnika 
u Hrvatski sabor koji će se održati u srijedu, 17. travnja 2024. godine, na sljedećim biračkim 
mjestima:

1) Biračko mjesto broj 1. u Desiniću, Dom za odrasle osobe Bidružica, Ivanić Desinićki
30

2) Biračko mjesto broj 2. u Jalžabetu, Dom za odrasle osobe Bistričak, Varaždinska 84

3) Biračko mjesto broj 3. u Otočcu, Dom za odrasle osobe Bistričak, Podružnica Otočac, 
Brlog 237c

4) Biračko mjesto broj 4. u Novoj Ljeskovici, Dom za odrasle osobe Ljeskovica, Ulica 
Josipa Kneževića 41

5) Biračko mjesto broj 5. u Vrlici, Centar za rehabilitaciju Fra Ante Sekelez - Vrlika, 
Ulica 30. svibnja 20, koje obuhvaća i birače smještene u Centru za rehabilitaciju Mir 
(Centar za pružanje usluga u zajednici Mir), Put mira 16, Kaštel Novi

6) Biračko mjesto broj 6. u Borovi, Dom za odrasle osobe Borova, Stjepana Radića 9A



7) Biračko mjesto broj 7. u Stančiću, Centar za rehabilitaciju Stančić, Zagrebačka ulica 
23

8) Biračko mjesto broj 8. u Zagrebu, Dom za starije osobe Centar, Vjekoslava Klaića 10, 
koje obuhvaća i korisnike Podružnice Cmatkova 14

9) Biračko mjesto broj 9. u Zagrebu, Dom za starije osobe Trnje, Poljička ulica 12

10)
H)

Biračko mjesto broj 10. u Zagrebu, Dom za starije osobe Ksaver, Nemetova 2
Biračko mjesto broj 11. u Zagrebu, Dom za starije osobe Maksimir, Hegedušićeva 20; 
i dislocirani objekt Aleja Antuna Augustinčića 1

12) Biračko mjesto broj 12. u Zagrebu, Dom za starije osobe Trešnjevka Zagreb, Trg 
Slavo ljuba Penkale 1

13) Biračko mjesto broj 13. u Zagrebu, Dom za starije osobe Trešnjevka Zagreb, 
Podružnica Drenovačka, Drenovačka 30

14) Biračko mjesto broj 14. u Zagrebu, Dom za starije osobe Sv. Josip Zagreb, Dunjevac 
17, koje obuhvaća i birače smještene u Podružnici Sveti Maksimilijan Kolbe, 
Topnička 29

15) Biračko mjesto broj 15. u Zagrebu, Dom za starije osobe Medveščak Zagreb, Trg
Drage Iblera 8; i dislocirani objekt Martićeva 7

16) Biračko mjesto broj 16. u Bjelovaru, Dom za starije osobe Bjelovar, Vlahe Paljetka 1

17) Biračko mjesto broj 17. u Bjelovaru, Dom za odrasle osobe Bjelovar, Don Frane 
Bulića 5/a

18) Biračko mjesto broj 18. u Koprivnici, Dom za starije i nemoćne osobe Koprivnica, Trg
Eugena Kumičića 17

19) Biračko mjesto broj 19. u Dubravi, Dom za starije i nemoćne osobe, IVANA, Trg 
Slobode 10

20) Biračko mjesto broj 20. u Odri, Dom za starije i nemoćne osobe KUĆA SVETOG
FRANJE, Sv. Izidora 5

21) Biračko mjesto broj 21. u Zagrebu, Dom za starije osobe Dubrava-Zagreb, Ulica 
Milovana Gavazzija 26

22) Biračko mjesto broj 22. u Zagrebu, Dom za starije osobe Dubrava-Zagreb, Podružnica 
Markuševec, Štefanovec 170

23) Biračko mjesto broj 23. u Loboru, Dom za odrasle osobe Lobor-grad, Markušbrijeg 
131

24) Biračko mjesto broj 24. u Varaždinu, Dom za starije i nemoćne osobe Varaždin, 
Zavoj na ulica 6



25) Biračko mjesto broj 25. u Jalžabetu, Dom za odrasle osobe Jalžabet, Kolodvorska 1

26) Biračko mjesto broj 26. u Varaždinu, Centar za rehabilitaciju Varaždin, Zinke Kune 
47, koje obuhvaća i birače smještene u Domu socijalne skrbi za starije i nemoćne 
osobe Varaždin, Zinke Kune 47, Varaždin

27) Biračko mjesto broj 27. u Orehovici, Dom za odrasle osobe Orehovica, Augusta Senoe 
2

28) Biračko mjesto broj 28. u Čakovcu, Dom za starije i nemoćne osobe Čakovec, Matice 
Hrvatske 1 koje obuhvaća i birače smještene u Udruga osoba s intelektualnim 
teškoćama Međimurske županije, Antuna Gustava Matoša 6

29) Biračko mjesto broj 29. u Kotoribi, Dom za odrasle osobe Kotoriba, Kolodvorska 16

30) Biračko mjesto broj 30. u Osijeku, Dom za starije i nemoćne osobe Osijek, Drinska 10

31) Biračko mjesto broj 31. u Osijeku, Centar za pružanje usluga u zajednici Osijek - „JA
kao i TI“, Martina Divalta 2

32) Biračko mjesto broj 32. u Belom Manastiru, Dom za starije i nemoćne osobe Beli 
Manastir, Bana Jelačića 108

33) Biračko mjesto broj 33. u Đakovu, Dom za starije i nemoćne osobe Đakovo, Petra 
Preradovića 2A

34) Biračko mjesto broj 34. u Šibeniku, Dom za starije i nemoćne osobe Cvjetni dom 
Šibenik, Branitelja Domovinskog rata 2F

35) Biračko mjesto broj 35. u Kninu, Dom za starije osobe Knin, Kneza Domagoja 5

36) Biračko mjesto broj 36. u Bratiškovcima, Roman obitelj - Centar za rehabilitaciju, 
Ulica Dobrote - Vulinovići 52

37) Biračko mjesto broj 37. u Gospiću, Dom za starije osobe Ličko-senjske županije, 
Vrtlarska ulica 36/38

38) Biračko mjesto broj 38. u Otočcu, Dom za starije osobe Ličko-senjske županije, 
Podružnica Otočac, Vladimira Nazora 16a

39) Biračko mjesto broj 39. u Udbini, Dom za starije osobe Ličko-senjske županije, 
Podružnica Udbina, Krbavska ulica 2

40) Biračko mjesto broj 40. u Zadru, Dom za starije i nemoćne osobe Zadar, Obala Kneza 
Trpimira 21, koje obuhvaća i birače smještene u Domu za odrasle osobe Sveti Frane 
Zadar, Fra Donata Fabijanića 6

41) Biračko mjesto broj 41. u Rijeci, Centar za rehabilitaciju Rijeka, Kozala 77/b



42) Biračko mjesto broj 42. u Opatiji, Dom za starije osobe Volosko Opatija, Andrije 
Štangera 34

43) Biračko mjesto broj 43. u Krku, Dom za starije osobe „Mali Kartec“ Krk, Lina 
Bolmarčića 1

44) Biračko mjesto broj 44. u Velom Lošinju, Dom za starije osobe Marko A. Stuparić 
Veli Lošinj, Vladimira Nazora 40

45) Biračko mjesto broj 45. u Rijeci, Dom za starije osobe Kantrida Rijeka, Đure Cattia 6

46) Biračko mjesto broj 46. u Rijeci, Dom za odrasle osobe Tumić, Giuseppea Carabina 6

47) Biračko mjesto broj 47. u Oklaju, Dom za starije osobe Oklaj, Put kroz Oklaj 87/1

48) Biračko mjesto broj 48. u Karlovcu, Dom za starije i nemoćne osobe Sveti Antun,
Ivana Kukuljevića 2

49) Biračko mjesto broj 49. u Novigradu, Dom za starije osobe Novigrad, Domovinskih 
žrtava 14

50) Biračko mjesto broj 50. u Puli, Dom za starije osobe Alfredo Štiglić, Krležina 33

51) Biračko mjesto broj 51. u Puli, Dom za odrasle osobe Vila Maria, Šišanska 2 koje 
obuhvaća i birače smještene u Centru za rehabilitaciju Pula, Santoriova 11

52) Biračko mjesto broj 52. u Rovinju, Dom za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj, 
ViaCarducci 18

53) Biračko mjesto broj 53. u Motovunu, Dom za odrasle osobe Motovun, Brkač 28

54) Biračko mjesto broj 54. u Slavonskom Brodu, Dom za starije i nemoćne osobe 
Slavonski Brod, Kraljice Jelene 26

55) Biračko mjesto broj 55. u Vukovaru, Dom za starije i nemoćne osobe Vukovar, 
Šibenska 14 koje obuhvaća i birače smještene u Udrugu za osobe s intelektualnim 
oštećenjem „Golubica44, Kolodvorska 18, Vukovar

56) Biračko mjesto broj 56. u Vinkovcima, Dom za starije i nemoćne osobe Vinkovci, 
Nikole Tesle 43/b

57) Biračko mjesto broj 57. u Nuštru, Dom za odrasle osobe Nuštar, Vatroslava Lisinskog 
la

58) Biračko mjesto broj 58. u Požegi, Dom za starije i nemoćne osobe Požega, Dr. Filipa 
Potrebice 2A

59) Biračko mjesto broj 59. u Velikoj, Dom za starije i nemoćne osobe Velika, Luke 
Ibrišimovića 7



60) Biračko mjesto broj 60. u Sisku. Dom za starije i nemoćne osobe Sisak, Oktavijana 
Augusta 3

61) Biračko mjesto broj 61. u Gornjem Komarevu, Centar za rehabilitaciju Komarevo, 
Gornje Komarevo - cesta 52A

62) Biračko mjesto broj 62. u Zagrebu, Dom za starije osobe Peščenica, Zagreb, Donje 
Svetice 89

63) Biračko mjesto broj 63. u Zagrebu, Dom za starije osobe Sveta Ana Zagreb, Islandska 
2

64) Biračko mjesto broj 64. u Karlovcu, Centar za pružanje usluga u zajednici Ozalj, 
Dislocirana jedinica Karlovac, Vladimira Nazora 16

65) Biračko mjesto broj 65. u Dubrovniku, Dom za starije osobe Dubrovnik, Branitelja 
Dubrovnika 33, koje obuhvaća i birače smještene u Izdvojenoj poslovnoj jedinici 
Thermotherapia, Gradićevo 12, Mokošica i Domu za starije i nemoćne osobe Domus 
Christi Dubrovnik, Za Rokom 13, Dubrovnik

66) Biračko mjesto broj 66. u Splitu, Dom za starije i nemoćne osobe Split, Ivana 
plemenitog Zajca 2

67) Biračko mjesto broj 67. u Splitu, Dom za starije i nemoćne osobe Split, dislocirani 
objekt Vukovarska 79

68) Biračko mjesto broj 68. u Makarskoj, Dom za starije i nemoćne osobe - Makarska, 
Kalalarga 31

69) Biračko mjesto broj 69. u Visu, Dom za starije i nemoćne osobe Vis, Silvija Strahimira 
Kranjčevića 1

70) Biračko mjesto broj 70. u Metkoviću, Centar za pružanje usluga u zajednici Metković, 
Ante Starčevića 25

71) Biračko mjesto broj 71. u Blatu, Dom za starije osobe „Majka Marija Petković“, 33 
ulica br. 4, koje obuhvaća i birače smještene u Domu za odrasle osobe Blato, 32. ulica 
49

72) Biračko mjesto broj 72. u Veloj Luci, Dom za starije osobe Vela Luka, Ulica 3 broj 1

73) Biračko mjesto broj 73. u Zagrebu, Dom za starije osobe Park, Ivanićgradska 52

74) Biračko mjesto broj 74. u Novakima Bistranskim, SeneCura Dom za starije i nemoćne 
Novaki Bistranski, Podgorska ulica 91

75) Biračko mjesto broj 75. u Krapini, Ustanova Dom Sveti Nikola Dom za starije i 
nemoćne osobe, Ulica dr. Ljudevita Gaja 10

76) Biračko mjesto broj 76. u Iloku, Dom za starije i nemoćne osobe Ilok, Sofija 2



77) Biračko mjesto broj 77. u Popovači, Dom za odrasle osobe Petrinja, Jelengradska 1

78) Biračko mjesto broj 78. u Maloj Gorici (Petrinja), Dom za odrasle osobe Petrinja, 
Donji put bb

79) Biračko mjesto broj 79. u Zemuniku Donjem, Dom za odrasle osobe Zemunik, Ulica I 
br. 53

80) Biračko mjesto broj 80. u Zagrebu, Dom za starije osobe Park, Podružnica Laščinska, 
Laščinska cesta 98a

81) Biračko mjesto broj 81. u Buzetu, Dom za starije osobe Buzet, Naselje Goričica 1/1

82) Biračko mjesto broj 82. u Babincu, Dom za starije i nemoćne osobe Dom Sv. Ane, 
Varaždinska 1

83) Biračko mjesto broj 83. u Zagrebu, Dom za starije osobe ,,JEŽDOVEC“, Ježdovečka 
108E

84) Biračko mjesto broj 84. u Zagrebu, Dom za starije osobe Buzin, Cebini 37

85) Biračko mjesto broj 85. u Zagrebu, SeneCura Dom za starije i nemoćne Trešnjevka, 
Jezerska ulica 24A

86) Biračko mjesto broj 86. u Zagrebu, SeneCura Dom za starije i nemoćne Trešnjevka, 
Brestovečka 130

87) Biračko mjesto broj 87. u Klokočevcu, SeneCura dom za starije i nemoćne Bjelovar, 
Klokočevac 1A

88) Biračko mjesto broj 88. u Donjim Biljanama, Dom za starije i nemoćne osobe Ivan 
Pavao II, Donje Biljane 108

89) Biračko mjesto broj 89. u Okučanima, Dom za starije i nemoćne osobe, Dragi bližnji, 
Ante Starčevića 63

90) Biračko mjesto broj 90. u Kraljevici, Centar za rehabilitaciju Fortica Kraljevica, Obala 
kralja Tomislava 1

91) Biračko mjesto broj 91. u Umagu, Dom „Atilio Gam boe” Umag, Ulica 154. brigade 
Hrvatske vojske broj 5

S poštovanjem,



Dostaviti:
1. Ustanovama socijalne skrbi - posebna biračka mjesta
2. Državno izborno povjerenstvo Republike Hrvatske, 
Zagreb, Visoka 15
3. Ministarstvo pravosuđa i uprave.
Ulica grada Vukovara 49
4. Pismohrana, ovdje


